
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 7 февраля 2024 года                                                                             № 91/877 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 09-01 с правом решающего голоса 

Иванчука И.Я. 
 

На основании решения территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская от 7 февраля 2024 года № 91/863 были досрочно 

прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-01 с правом решающего голоса Арнаутовой 

Анны Анатольевны, назначенной в состав участковой избирательной 

комиссии собранием избирателей по месту работы. 

В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от                    

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, статьями 6, 10 и 

16 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе 

избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 



1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-01 с правом решающего голоса: 

Иванчук  

Илья Ярославович 

собрание избирателей 

по месту работы 

(Сведения об Иванчуке И.Я. прилагаются). 

2. Выдать Иванчуку И.Я. удостоверение установленного образца. 

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 09-01. 

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (без приложения). 

5. Контроль за выполнением пунктов 2-4 решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская         

Иосифиди С.С. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                               С.С. Иосифиди 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 7 февраля 2024 года                                                                             № 91/878 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 09-01 с правом решающего голоса 

Малышевой Н.А. 
 

На основании решения территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская от 7 февраля 2024 года № 91/864 были досрочно 

прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-01 с правом решающего голоса Дьяковой 

Натальи Григорьевны, назначенной в состав участковой избирательной 

комиссии избирательным объединением Краснодарское региональное 

отделение общественной организации Всероссийская политическая партия 

«Гражданская Сила». 

В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от                    

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, статьями 6, 10 и 

16 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе 



избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-01 с правом решающего голоса: 

Малышева  
Надежда  

Афанасьевна 

Краснодарское региональное 
отделение общественной 

организации Всероссийская 
политическая партия 
«Гражданская Сила» 

(Сведения о Малышевой Н.А. прилагаются). 

2. Выдать Малышевой Н.А. удостоверение установленного образца. 

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 09-01. 

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (без приложения). 

5. Контроль за выполнением пунктов 2-4 решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская         

Иосифиди С.С. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                               С.С. Иосифиди 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 7 февраля 2024 года                                                                           № 91/879 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 09-02 с правом решающего голоса 

Егоровой Ю.В. 
 

На основании решения территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская от 7 февраля 2024 года № 91/865 были досрочно 

прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-02 с правом решающего голоса Егоровой 

Марии Васильевны, назначенной в состав участковой избирательной 

комиссии избирательным объединением «Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в 

Краснодарском крае». 

В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от                    

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, статьями 6, 10 и 

16 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе 



избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-02 с правом решающего голоса: 

Егорова  
Юлия  

Валерьевна 

Региональное отделение 
ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 
«РОДИНА»  

в Краснодарском крае 
(Сведения о Егоровой Ю.В. прилагаются). 

2. Выдать Егоровой Ю.В. удостоверение установленного образца. 

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 09-02. 

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (без приложения). 

5. Контроль за выполнением пунктов 2-4 решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская         

Иосифиди С.С. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                               С.С. Иосифиди 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 7 февраля 2024 года                                                                             № 91/880 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 09-04 с правом решающего голоса 

Кондратьева Б.П. 
 

На основании решения территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская от 7 февраля 2024 года № 91/868 были досрочно 

прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-04 с правом решающего голоса Сухопаровой 

Анжелики Григорьевны, назначенной в состав участковой избирательной 

комиссии избирательным объединением «Региональное отделение 

Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в 

Краснодарском крае». 

В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от                    

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, статьями 6, 10 и 

16 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе 



избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-04 с правом решающего голоса: 

Кондратьев  
Богдан  

Петрович 

Региональное отделение 
Политической партии «Казачья 
партия Российской Федерации» 

в Краснодарском крае 
(Сведения о Кондратьеве Б.П. прилагаются). 

2. Выдать Кондратьеву Б.П. удостоверение установленного образца. 

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 09-04. 

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (без приложения). 

5. Контроль за выполнением пунктов 2-4 решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская         

Иосифиди С.С. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                               С.С. Иосифиди 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 7 февраля 2024 года                                                                             № 91/881 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 09-08 с правом решающего голоса 

Сыроватко Н.В. 
 

На основании решения территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская от 7 февраля 2024 года № 91/869 были досрочно 

прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-08 с правом решающего голоса Ерохиной 

Ирины Борисовны, назначенной в состав участковой избирательной 

комиссии избирательным объединением «Региональное отделение 

Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Краснодарском крае». 

В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от                    

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, статьями 6, 10 и 

16 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе 



избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-08 с правом решающего голоса: 

Сыроватко  
Наталья 

Викторовна 

Региональное отделение 
Политической партии 
«Российская партия 

пенсионеров за социальную 
справедливость» в 

Краснодарском крае 
(Сведения о Сыроватко Н.В. прилагаются). 

2. Выдать Сыроватко Н.В. удостоверение установленного образца. 

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 09-08. 

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (без приложения). 

5. Контроль за выполнением пунктов 2-4 решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская         

Иосифиди С.С. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                               С.С. Иосифиди 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 7 февраля 2024 года                                                                             № 91/882 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 09-15 с правом решающего голоса 

Магалова А.А. 
 

На основании решения территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская от 7 февраля 2024 года № 91/872 были досрочно 

прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-15 с правом решающего голоса 

Михайловой Анны Викторовны, назначенной в состав участковой 

избирательной комиссии избирательным объединением «Региональное 

отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская 

платформа»». 

В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от                    

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, статьями 6, 10 и 



16 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе 

избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-15 с правом решающего голоса: 

Магалов 
Альберт  

Артемович 

Региональное отделение в 
Краснодарском крае 

Политической партии 
«Гражданская платформа» 

(Сведения о Магалове А.А. прилагаются). 

2. Выдать Магалову А.А. удостоверение установленного образца. 

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 09-15. 

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (без приложения). 

5. Контроль за выполнением пунктов 2-4 решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская         

Иосифиди С.С. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                               С.С. Иосифиди 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 7 февраля 2024 года                                                                             № 91/883 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 09-22 с правом решающего голоса 

Михайлюка А.А. 
 

На основании решения территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская от 7 февраля 2024 года № 91/873 были досрочно 

прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-22 с правом решающего голоса Столярчук 

Ольги Васильевны, назначенной в состав участковой избирательной 

комиссии избирательным объединением «Краснодарское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической 

партии России». 

В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от                    

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, статьями 6, 10 и 

16 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе 



избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-22 с правом решающего голоса: 

Михайлюк  
Алексей  

Андреевич 

Краснодарское региональное 
отделение Политической 

партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России 

(Сведения о Михайлюке А.А. прилагаются). 

2. Выдать Михайлюку А.А. удостоверение установленного образца. 

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 09-22. 

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (без приложения). 

5. Контроль за выполнением пунктов 2-4 решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская         

Иосифиди С.С. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                               С.С. Иосифиди 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 7 февраля 2024 года                                                                           № 91/884 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 09-40 с правом решающего голоса 

Белицкой П.Н. 
 

На основании решения территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская от 7 февраля 2024 года № 91/874 были досрочно 

прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-40 с правом решающего голоса Губиной 

Олеси Владимировны, назначенной в состав участковой избирательной 

комиссии избирательным объединением «Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в 

Краснодарском крае». 

В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от                    

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, статьями 6, 10 и 

16 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе 



избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-40 с правом решающего голоса: 

Белицкая 
Прасковья  

Николаевна 

Региональное отделение 
ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 
«РОДИНА»  

в Краснодарском крае 
(Сведения о Белицкой П.Н. прилагаются). 

2. Выдать Белицкой П.Н. удостоверение установленного образца. 

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 09-40. 

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (без приложения). 

5. Контроль за выполнением пунктов 2-4 решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская         

Иосифиди С.С. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                               С.С. Иосифиди 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 7 февраля 2024 года                                                                           № 91/885 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 09-40 с правом решающего голоса 

Ревякиной Л.Ю. 
 

На основании решения территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская от 7 февраля 2024 года № 91/875 были досрочно 

прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-40 с правом решающего голоса Сарыевой 

Диляры Мамутовны, назначенной в состав участковой избирательной 

комиссии избирательным объединением «Региональное отделение 

Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Краснодарском крае». 

В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от                    

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, статьями 6, 10 и 

16 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе 



избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-40 с правом решающего голоса: 

Ревякина 
Лидия  

Юрьевна 

Региональное отделение 
Политической партии 
«Российская партия 

пенсионеров за социальную 
справедливость» в 

Краснодарском крае 
(Сведения о Ревякиной Л.Ю. прилагаются). 

2. Выдать Ревякиной Л.Ю. удостоверение установленного образца. 

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 09-40. 

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (без приложения). 

5. Контроль за выполнением пунктов 2-4 решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская         

Иосифиди С.С. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                               С.С. Иосифиди 

 


